! supplicarint uieamdeui dignaremur apostolico mu-
niniiiie roborare, nos lam Iuis qtiaih.eoruinprecibiis
iiiclinati.pacemipsam siveconcordiain, sicut provi.de
facla est et ab utraqtie parte sponte rccepia ei hinc.

_ inde juramenlo lirmata , nec nou el in aulbeiilicis
" indcconfeclis plenius conli.ueiur,aucloritate aposto-

lica confifmamusetprsesenlis scriptipairodnio com-
munimus. Nulli ergo, etc. confirroaiionis,clc. usqiie
incursururo.

DaluniSigniac,lvKal. Scpiembris, poiuificalusno-
stri aiino oclavo.

.XX.
Litlerm reginm Cypri de rentinliatione comitatuum

Cnmpunimet Rrim.
'

(Anno 1234.)

Ego .Elidls Dei gratia regina Cypri notum facio
universis taro prasentibiis qiiam fuiuris quod ego
derii et do, quitavi et quito, ccssi el cedo, concessi

; et concedoTheobaldo,comitiCampaiiiaeet Rrisepa-- latino, et haeredibussiiis quos habel et habiiurus.es.t
ab ipso eL uxore sua et uxoribus jam habilis vel
liabcnriislinea inatrimoniali descendenlibus perpe-

i tuo habeiidum et possidenduni oronejus quodcun-
que Imbebamve! liabueraui vel haberc potcraui in
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. comilaliliiisCarapania;et Briseet pcrtinenliis eorura-
ilem in lota terra quam habtiit, tenuil, seu possedit
in proprietale, doiniuio, et feotlis bonoememoria.
Henricus avus rneu., quondam conies Trecensis, si
quod jus habebam vel Iiabueram vel babere pote-
fam in dictis comiiatibus et perlinenliis eorumdeiri
iii lerra jam dicta; ila qnod de carlero nec cgo nec
iiaeredes niei in diciis comitaiibus cl pertineniiis
«wumdemac terra pradicla aliquid noterimus re-
ciaroarecontra dictum comilemvel baeredessupra-
riic'os, sicut diclum cst, ab ipso Jinca lnalrimoniali
descendenles.El roedevestivide omnijnre, si quod
bnbehamvelhahueram in diclis coniilatibus el per-
linenliis eorumdemel lerra Jam dicla, in manricha-
rissiroi domini inei Ludovici Dei gralia regis Fran-
cornm illuslris. Ei hoecomnia feci in inea propria
Ct libera polesiate constiluta elspoiitanea vohniiaie,
ntillo tiniore, captione, violentia, vcl compulsione
alia inducta. Proroisi eliaro el promilio diclo comili
quod proctirabo bona fide sine meo ponenrioquod ]
Iioeredesmei omnia quoecoiilinentur in charta isui
latidabiinlelapprobabiint comili supradicto et haere-
dibus ejiisjam diciis, ct juri suo, si quod habent in
dictis comitatihiis el perliuenliis eorumdeni et jani
uicla terra , renn .liabunl et quitabunt ac cedeiil
diclo comiii et ejns hsereriibusjam dictis; ei haec
facieiil coraro aliquibus aiilheiilicis personis, quai
dicio comiti lilleras suas patentes dabiint oainia quoe
in charla isla exprimunlur continentes. Promisi ct
promiilo etiain nie rogaturam dominum papam el
alias personasquas dicius comes, hoeredesejus, vel
eorum manriatummihi'noiiiiiiabiinl, ul super dictis
conventionihiis sive promissionibus suas patenles
lilleras confirmaiorias lcslimoniales conficiant et
tradant comiti supradicio cl liajiedibus suis jam
dictis. Suppono eiiaro roe jtirisriictioni pralatonini
quoriinicunqiiequi mihi a dicio coniite vel hoeterii-
bus suis supradic.is ve! eoruro mandaio fuerint no-
minaii, in quorum dioecesibusfiit-rovel lerram ha-
buero, petenrio supplicando liumililcr eisdera ul si *
contra pradictas coiivciuionessive promissionesvel
aliquaro earum aliquo lempore contingeret me ve-
Jiire, in personara meam excommunicalionis cl in
lerram meam interdicli sententias promulgarent et
usqtie ad condignamsatisfaclionemeasdem facerenl
inviblabihier observari. Voloetiam et concedo qnod
nie et bscredesmcos ad reslitulionera omniurodani-
noruin el expensarunihiijusraoriioccasionefaclarum
dictocoinitiel hoeredibuscjussupradiciis corapellani,
cessionibiiset convenlionibussupradiciisnihilomiiiiis
in suo robore duraturis. Juravi etiam quod ante con-
fectioncm haruni liilerarum dictos comitatus vel
alierum corum vcl etiam partem dici:e lcrrae ne-
mini dederam, vendiderain, vel concesseram; ex-
ceptohoc quod promisi septingenlas libraias terra
anle confeciionemisiarum Jiticrarum quae non po-
terunl capi nec solvi in lerra a dicio comite niihi
assignata; nisi forle cenlunilihrataeterra quas pro-
misi el concessi Florenlio de Villa miiiti per lilte- D
ras roeas sub certo modo, qnae eliam ibiriem nou
assignabuiilur nisi jus doroini regis ad hoc ine
compellat, ei ego nie dcfcndam in catisa quaiHiun-
ciinque potero bona lide. Nec jus, si quod ibi habe-
bain vel habere poleram, vel acliones nieas, si quas
babebam, alicui conc.sscrani, vel quocunque alio
inorioalienaverain; nec de caHero ccdani vel alie-
nabojusvel i)clioncs,si quashabebara velhabuerain
ante compositionemistam ad pelendos dictos conii-
tatus vel alleruin enruio. 'W'<*J_.